ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2019 - DL

8/2019

8/2019

23/01/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENÉSIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SUELI DE LOURDES SARTORI LORENSKI     (1908)

1

TAMPO DE MESA 0,80X2.40M EM MDF ULTRA BRANCO

UN 5,00  0,0000 250,00    1.250,00

2

TAMPO DE MESA 0,26X2,40M MDF ULTRA BRANCO

UN 10,00  0,0000 80,00    800,00

3

FAIXA EM MDF PARA SUPORTE DE MOCHILAS

UN 1,00  0,0000 75,00    75,00

4

MESAS EM MDF BRANCA ULTRA DE 0.80X2.00X60MTS

UN 2,00  0,0000 380,00    760,00

5

BANCOS EM MDF BRANCO ULTRA DE 2.00X0.30X0.30MTS

UN 4,00  0,0000 155,00    620,00

6

SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO E PINTURA DE BANCOS DE

MADEIRA DE 1.20MTS (COLORIDOS

UN 9,00  0,0000 75,00    675,00

7

SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO E PINTURA DE BANCOS DE

MADEIRA DE 2.5MTS (COLORIDOS)

UN 2,00  0,0000 160,00    320,00

8

SERVIÇO DE RESTAURAÇÃO PINTURA E COLOCAÇÃO DE

FORRO EM PRATELEIRA DE 2.50 (PINTURA EM BRANCO).

UN 6,00  0,0000 170,00    1.020,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/2019

6/2019-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

23/01/2019

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO, PINTURA E OUTROS

SERVIÇOS, DESTINADO NA MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DO MOBILIÁRIO DAS ESCOLAS

MUNICIPAIS INFANTIL E FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO,

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Belmonte,   23   de  Janeiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

80.912.108/0001-90

89925-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2019 - DL

8/2019

8/2019

23/01/2019

Folha:  2/2

SUELI DE LOURDES SARTORI LORENSKI     (1908)

9

SERVIÇO DE PINTURA E TROCA DE TAMPOS EM MESAS 6

LADOS COR BRANCA

UN 8,00  0,0000 175,00    1.400,00

10

SERVIÇO DE PINTURA DE MOLDURA COR BRANCA DE 1.20X

60MTS

UN 2,00  0,0000 45,00    90,00

Total do Fornecedor: 7.010,00

Total Geral: 7.010,00

Belmonte,   23   de  Janeiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

GENÉSIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL